
S: 10931-002-000

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 001 zemní práce 0,00
1 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 43,20000 0,00 800-1 RTS 19/ I

1,2*1,8*20 43,20000

2 132202209 Příplatek za lepivost m3 43,20000 0,00 Vlastní

1,2*1,8*20 43,20000

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 8,90000 0,00 800-1 RTS 19/ I

2*2*1,8 7,20000

1*1*1,7 1,70000

4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 52,10000 0,00 800-1 RTS 19/ I

43,2+8,90 52,10000

5 162601102I10 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 23,78000 0,00 Vlastní

43,2+8,9-28,32 23,78000

6 PC Vodorovné přem.výkopku do 50m 1-4 kolečko ručně m3 23,78000 0,00 Vlastní

43,2+8,9-28,32 23,78000

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 23,78000 0,00 800-1 RTS 19/ I

43,2+8,9-28,32 23,78000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 23,78000 0,00 800-1 RTS 19/ I

43,2+8,9-28,32 23,78000

9 PC Poplatek za uloženi sypaniny na skládku T 40,42600 0,00 Vlastní

(43,2+8,9-28,32)*1,7 40,42600

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA KANALIZACE V MATEŘSKÉ ŠKOLE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, KOMENSKÉHO 539

OPRAVA KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 10931-002-000

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA KANALIZACE V MATEŘSKÉ ŠKOLE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, KOMENSKÉHO 539

OPRAVA KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

10 175101101I10 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 11,37200 0,00 Vlastní

1,2*0,5*20 12,00000

-3,14*0,2*0,2*0,25*20 -0,62800

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 28,32000 0,00 800-1 RTS 19/ I

1,2*(1,8-0,12-0,50)*20 28,32000

12 001 Písek pro obsyp m3 11,37200 0,00 Vlastní

1,2*0,5*20 12,00000

-3,14*0,2*0,2*0,25*20 -0,62800

13 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 72,00000 0,00 800-1 RTS 19/ I

1,8*20*2 72,00000

14 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 72,00000 0,00 800-1 RTS 19/ I

1,8*20*2 72,00000

Díl: 045 podkladní a vedl. konstrukce 0,00
15 451573110 Lože pískové tl 12cm š -120cm M3 2,88000 0,00 Vlastní

1,2*0,12*20 2,88000

16 451575111R00 Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku m3 0,41100 0,00 RTS 19/ I

1,5*1,5*0,15 0,33750

0,7*0,7*0,15 0,07350

17 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 0,41100 0,00 801-1 RTS 19/ I

1,5*1,5*0,15 0,33750

0,7*0,7*0,15 0,07350

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

II
II
II
IE

 



S: 10931-002-000

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

OPRAVA KANALIZACE V MATEŘSKÉ ŠKOLE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, KOMENSKÉHO 539

OPRAVA KANALIZACE

VENKOVNÍ KANALIZACE

18 PC Dod a mtž rozebrání a zpět položení zámkové flažby vč. podsypu a očištění kostek M2 20,00000 0,00 Vlastní

19 PC Dod a mtž rozebrání a zpět položení dětského pískoviště (16m2) KUS 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 087 potrubí z trub plastických 0,00
20 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 20,00000 0,00 827-1 RTS 19/ I

21 871355221 Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200 m 20,00000 0,00 Vlastní

22 892381111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 250 nebo 300 nebo 350 mm m 20,00000 0,00 827-1 RTS 19/ I

Díl: 089 drobné objekty a zařízení 0,00
23 PC Dod a Mtž šachta prefabrikovaná DN1000/DN200/1,70m, poklop lit D40t kus 1,00000 0,00 Vlastní

24 PC Dod a Mtž šachta plastová DN400 mm/1,66m/DN200/teleskop 3t kus 1,00000 0,00 Vlastní

25 PC Dmtž a zpětná montáž dětského mobiliáře kus 1,00000 0,00 Vlastní

26 PC Propojení se stávající kanalizací DN200 KUS 4,00000 0,00 Vlastní

Díl: 930 hodinové zůčtovací sazby 0,00
27 PC Geodetické zaměření H 5,00000 0,00 Vlastní

Díl: 998 Přesuny hmot 0,00
28 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 66,85632 0,00 827-1 RTS 19/ I

Celkem 0,00

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


